DIRETORIA

 PORTARIA N° 30, DE 23 DE SETEMBRO DE 2013

 O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA da UNIVERSIDADE

FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, designa

os professores:

Prof. Dr. Marcos Antônio de Castro – IF/UFG – Orientador – Titular

 Prof. Dr. Demétrio Antônio da Silva Filho – IF/UnB – Titular

 Prof
a
. Dr

a
. Thaciana Valentina Malaspina Fileti – ICT/UNIFESP – Titular

 Prof. Dr. Herbert de Castro Georg – IF/UFG – Titular

 Prof. Dr. Fábio Luis Braghin – IF/UFG – Titular

 Prof. Dr. Ricardo Gargano – IF/UnB – Suplente

Prof. Dr. Wesley Bueno Cardoso – IF/UFG – Suplente

 Para comporem a Banca Examinadora da Tese de Doutorado intitulada

“Cálculos de (hiper)polarizabilidades dinâmicas das moléculas de ozônio,

dióxido de enxofre, óxido nitroso e dióxido de carbono incluindo correções

vibracionais e efeitos de correlação eletrônica”, do estudante Emílio

Santiago Naves, cuja defesa será realizada no dia 14 de outubro de 2013, às

09h00, no Miniauditório do Instituto de Física da UFG.

Prof. Tertius Lima da Fonseca

Diretor do Instituto de Física/UFG